
ỦY BAN NHÂN DÂN  
TỈNH BÌNH ĐỊNH  

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  Số:          /QĐ-UBND 
 

           Bình Định, ngày         tháng   8  năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc công nhận danh sách sinh viên trúng tuyển liên thông từ trình độ 
trung cấp lên trình độ cao đẳng nhập học vào Trường Cao đẳng Kỹ thuật 

Công nghệ Quy Nhơn đợt 3 năm 2023 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi, bổ 
sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Thông tư số 05/2021/TT-BLĐTBXH ngày 07/7/2021 của Bộ Lao động - 
Thương binh và Xã hội quy định quy chế tuyển sinh và xác định chỉ tiêu tuyển sinh 
trình độ trung cấp, cao đẳng; 

 Căn cứ Công văn số 205/LĐTBXH-TCDN ngày 18/01/2017 của Bộ Lao động - 
Thương binh và Xã hội về việc hướng dẫn thực hiện một số nội dung về giáo dục nghề 
nghiệp; 

 Theo đề nghị của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Quy 
Nhơn tại Tờ trình số 591/TTr-CĐKTCNQN ngày 02/8/2023 và của Giám đốc Sở Lao 
động - Thương binh và Xã hội tại Tờ trình số 134/TTr-SLĐTBXH ngày11/8/2023. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Công nhận danh sách 28 sinh viên trúng tuyển liên thông trừ trình độ 
trung cấp lên trình độ cao đẳng nhập học vào Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ 
Quy Nhơn đợt 3 năm 2023. 

(Có danh sách sinh viên trúng tuyển kèm theo). 

 Điều 2. Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Quy Nhơn có trách 
nhiệm phối hợp với các cơ quan liên quan tổ chức đào tạo và thực hiện các chế độ, 
chính sách đối với sinh viên trúng tuyển nêu tại Điều 1 theo quy định. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Lao động - Thương binh 
và Xã hội, Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Quy Nhơn, Thủ trưởng 
các cơ quan liên quan và các sinh viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 
Quyết định này kể từ ngày ký./.  

 

 Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- CT, PCT Lâm Hải Giang;  
- Các Sở: TC, Ngoại vụ; 
- Công an tỉnh; 
- PVP VX; 
- Lưu: VT, K20. 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 
 
 

Lâm Hải Giang  
 

3066 17



Xã/Phƣờng Huyện/TP Tỉnh

1 C170001 Nguyễn Đỗ Đạt 27/10/2005 Nam Ghềnh Ráng Quy Nhơn Bình Định ĐTCN

2 C170002 Trà Đông 05/06/2005 Nam Ghềnh Ráng Quy Nhơn Bình Định ĐTCN

3 C170003 Trần Huy Hoàng 14/11/2005 Nam Thị Nại Quy Nhơn Bình Định ĐTCN

4 C170004 Võ Vũ Khang 20/09/2005 Nam  Trần Hưng Đạo Quy Nhơn Bình Định ĐTCN

5 C170005 Đinh Trọng Nhân 26/09/2003 Nam Nhơn Phú Quy Nhơn Bình Định ĐTCN

6 C170006 Lê Trọng Thắng 09/06/2005 Nam  Bùi Thị Xuân Quy Nhơn Bình Định ĐTCN

7 C170007 Nguyễn Văn Trọng 11/05/2005 Nam  Nhơn Bình Quy Nhơn Bình Định ĐTCN

8 C170008 Võ Anh Tú 07/03/2004 Nam Nhơn Phú Quy Nhơn Bình Định ĐTCN

9 C170009 Lê Hoàng Bình An 14/10/2005 Nam  Bùi Thị Xuân Quy Nhơn Bình Định CNTT

10 C170010 Nguyễn Hùng Bách 26/07/2005 Nam Nhơn Phú Quy Nhơn Bình Định CNTT

11 C170011 Lê Nguyễn Ngọc Đài 16/04/2005 Nam Trần Phú Quy Nhơn Bình Định CNTT

12 C170012 Cao Nguyên Hòa 02/08/2004 Nam Lê Hồng Phong Quy Nhơn Bình Định CNTT

13 C170013 Nguyễn Phát Thịnh 23/07/2004 Nam Lê Lợi Quy Nhơn Bình Định CNTT

14 C170014 Tô Quốc Toàn 22/06/2005 Nam  Bùi Thị Xuân Quy Nhơn Bình Định CNTT

15 C160944 Vongbouasai Sangkheb 06/2/2000 Nam Sapoaun Xaysetha Attapeu CNOT

16 C160945 Xayyachak Inthalat 04/4/2003 Nam Donekho Nakhone Pakse Champasak CNOT

17 C160946 Nanthavong Oudom 16/8/2002 Nam Nonmixai Lamam Sekong CNOT

18 C160947 Xayyavieng Er 02/8/2001 Nam Phock Saysettha Attapeu CNOT

19 C160948 Sai Atouk Souksakhon 02/6/2000 Nam Atouk Samouay Salavan ĐCN

20 C160949 Tongsomvhang Phikvan 02/3/1999 Nam Asok Samouay Salavan ĐCN

21 C160950 Ngaivilai  Sak 04/11/2000 Nam Talonglalao Iaoy Salavan ĐCN

22 C160951 Vongphouthone Morm 20/6/2000 Nam Phookoon Pase Champasak ĐCN

23 C160952 Phongsavad Phonkham 04/11/1999 Nữ Thongkham Lao Ngam Salavan ĐCN

24 C160953 Luangxai  Narkkham 23/10/2000 Nam Sokamnuay Pakse Champasak ĐCN

25 C160954 Amphaivong Atsany 14/10/2002 Nam Seyai Samakkhisay Attapeu ĐCN

26 C160955 Phetkeomany Khantavan 30/7/2003 Nam Sekong Samakkhisay Attapeu ĐCN

27 C160956 Sitthipanya Nacha 27/8/2001 Nam Vatlouang Xaypetha Attapeu ĐCN

28 C160957 Santisouk  Souk Ananh 15/3/2002 Nam Vatlouang Xaypetha Attapeu ĐCN

Danh sách này có 28 sinh viên.

Trong đó: Sinh viên Lào: 14 sinh viên
Nghề Điện tử công nghiệp: 8

Nghề Công nghệ thông tin: 6

Nghề Công nghệ Ô tô: 4

Nghề Điện công nghiệp: 10

TT
NƠI THƢỜNG TRÚ

DANH SÁCH

MÃ SỐ

(Kèm theo Quyết định số:               /QĐ-UBND ngày          /8/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh)

Sinh viên trúng tuyển liên thông từ trình độ trung cấp lên trình độ cao đẳng nhập học vào 
Trƣờng Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Quy Nhơn đợt 3 năm 2023

NGHỀNGÀY
SINH

GIỚI
TÍNH

HỌ VÀ TÊN

Số: 3066/QĐ-UBND
Thời gian ký: 17/08/2023 21:23:55 +07:00


